12

| " |

| 6 |

Dargestellt: 1 Fligel konfig., rechts schlieBend, OW=700mm

Dargestellt: 1 Fligel konfig., links schliefend, OW=700mm

Shown: 1 leaf configuration, right closing, OW=700mm Shown: 1 leaf configuration, left closing, OW=700mm _E
Zq| = =
= <] -
g %E ~ > NS
= ) = w= w= Ldange [mm] / Anwendung
i 00 _— i 00 ~| Material Sa ot oc €
@ @ _@ @ @ @ @ @ GQ _@ @ _Q @ @ @ @ @ éé Q anj |D|:|l\‘la|:ICI Bezeichnung / Description EE %CJ g’ >°:CJ g- length (mm] /" appliance
1 Laufschi EC LT auf M 1 Stk./pc. |1 Stk./pc. i - - in-
U M _ O \/\/ N 3 6 5 . 5 U M _ O W N 3 6 5 5 ?En?-licn;?fuck EC LGTU cu(tjst% cize pc pc Lenght running frack = LRT = DLmin-6
2| 105009 Mofotr-Getriebe I_Etinheit 1 Stk./pc. |1 Stk./pc.
UR=53 260 UR=53 260 noorear i
30 30 068578 Flﬁc?burgcllleitung 1 Stk./pc. |1 Stk./pc.
at cable
4 O 5 O 4 O 5 O 087837 LTS;?él:l?g:?n?nul 1 Stk./pc. |1 Stk./pc.
[ 119948 | Schrumpfschlauch, 25,4/12,7 1 Stk./pc. |1 Stk/pc. | L =50
shrinking tube, $25,4/12,7
000869| Schrumpfschlauch, ®4,8/2.4 1 Stk./pc. |1 Stk/pc. | L = 1180
— — shrinking tube, 94,8/2,4
s i 5 15293 Digded 1N1/h.&%70 . 1 Stk/pc. |1 Stk/pe.
m | o I - 1 iode
Lo] — o= NE=—r~ . Ty e e i S
I I 073397 Nutlelt‘nste;n 3 Stk./pc. |3 Stk./pc.
ot nu
070760 Siih.—schr. Verbus-Ripp Mé6x20 15 |3 Stk./pc. |3 Stk./pc. | fir Motorbefestigung und fir Zahnriemenspannung
2 O +5 2 O +5 safety screw Verbus-RIPP Méx20 for fixing gear-motor and for toothed belt tensioning
3| 106530 | Trafo kompl. DCU1 EL/TSA 1 Stk./pc. | 1 Stk./pc.
. iunsfoﬂerDC_LHELEA_ I e ]
2 6 7 2 6 7 105133 Tmfglka?dt DEUf1 - 25 m. 25 m.
| RT/? | RT/? | RT/? | RT/2 6827 letlccla?gtei;n rensiomet 8 |2 Sikpc. |2 Stk/pc.
070752 Siiho.-sréLll'lr. Inbus-Ripp M6x10 2 Stk./pc. | 2 Stk./pe.
safety screw Inbus-Ripp M6x10
DLmMiNn=2x0W+60 DLmMiN=2x0W+60 4| 16531 | Unlenkrolle mont. 1 Stk/pc. |1 Stk./pc.
deflection pulley mounted
116827 | Nutenstein 2 Stk./pc. | 2 Stk./pe.
|| slot nut
020500( Sich.-schr. Inbus-Ripp M6x12 8 |2 Stk/pc. |2 Stk./pc.
safety screw Inbus-Ripp M6x12
51 164703 Steuetru?g DtClIJ31C-l511TNPTG_POGP0P 1 Stk./pc. |1 Stk./pc.
| B e S R — S — SE— w — || B e B R — S — F— W conirol uni - !
. N o= \ O — =N \ O 116827 | Nutenstei 2 Stk./pc. | 2 Stk./pc.
o 8 ] ° o 8 ] ° e |2 e
o dnnnnnfo @ . & Gnnnnnkro @ hnnnns ' 16775 | Spannblech Steuerung 2 Stk./pc. |2 Stk./pc.
0 0 clamping piece contr. unit
070752 Sich.-schr. Inbus-Ripp M6x10 8 |2 Stk/pc. |2 Stk./pc.
I . - ] E— | [ y E— safety screw Inbus-Ripp M6x10
| Ol ® B ® %ﬂr~ ' 6| 075329| Zahnriemen SL schw. auf MaB 1Stk/pe. |1Stk/pe. | Length belt = LB = 2x(UM-URK176
I — © © ° © © 2 ® o — toothed belt SL blk. cut to size
1l ) ] pr— ) pr—
I — —I [ — 7| 17363 | Roll (2 St kt) 1 Stk./pc. | 2 Stk./pc.
IE Ao s s lml IIE!' i o =] ‘U|| ?oﬁgr Gc%er?iuge (2 Bitpggcked) Pe pe
8| 132839 Mi;nghmer 1 Stk./pc. | 2 Stk./pc.
91| 132578 Mit;gﬁr;er lang SL NT 1 Stk./pc. |1 Stk./pc.
driving arm long SL NT
10| 132571 | Mitnehmer kurz SL NT - 1 Stk./pc.
Y driving arm short SL NT
111 165212 | Winkel fir Mitnehmer 1 Stk./pc. | 2 Stk./pc.
| angle for belt clamping arm
070752 Sich.-schr. Inbus-Ripp Méx10 15 |2 Stk/pc. |4 Stk./pc.
029536 Sii(r]lfest)clhfcIl.r?t‘;luslzntl’?Lils-Rri’l%E(;aéxw 15 |4 Stk/pc. |8 Stk./pc
Dargestellt: 2 Fligel konfig., OW=900mm saiely screw Inbus-Rpp M0 e
S h awn: 2 l ea f con -IZ | g ura 1- | on, O W = 9 O O nin 12.0| 123268 Agtsgglgggfuefrf,el":;?&plécliEigll‘ﬁtchts 1 Stk./pc. | 1 Stk./pc.
026236 Gewindestift DIN 916 M6x6 25
threaded pin DIN 916 Méx6
12.b| 122914 Antschlgg?fuffer koerlEcEE }itnks 1 Stk./pc. |1 Stk./pc.
" v ¢ - stop buffer, compl. e
koo @ @ Q @ @ @ @ @ éé 026236| Gewindestift DIN 916 Méx6 25
threaded pin DIN 916 M6x6
13| 133208 Kabebllhuger iLtNSTL NT 8 Stk./pc. | 8 Stk./pc.
cable bracke
U M = /] . 5 * O W + 2 3 O 14| 104857 | Erdungsverbinder DCU1 1 Stk./pc. |1 Stk./pc.
earth connector DCU1
Gewindestift DIN 916-M6x6 4
UR=0W/2-2055 260 threaded pin DIN' 916-M6x6
30 K Ty?yepngcigl?nﬁﬁcuﬁon label 1 Stkfpe. 1 Stk/pc
40 50
16| 106863 | Akku mont. (NiCd) 1 Stk./pc. | 1 Stk./pc.
' batt
D e 1' d Il >< 116827 Nut?e?g?éitn 2 Stk/pe. |2 St/pe.
slot nu
—_— 105311 | Akku-Verlangerungskabel 1 Stk./pc. | 1 Stk./pc.
ﬁ @] : S extension cable for accumulator
E > nq | | 025592 Sichf-s;chr. Inbuls-tl;x'ippRM6x1r9|6 © 8 |2 Stk/pc. |2 Stk./pc.
— ¢! i “;E . . safety screw Inbus-Ripp Méx
' ' Vormontage: Zahnriemen anlegen f. Produktiontest. - —_— P P I o
. . laube auf Ma /pc. /pC. ength cover = LC = DLmin-
Nach Endmontage bauseits: Zahnriemen auf 300+35N vorspannen || ovenautosze T T ]
ZO 5 105914 Zlé%s/g?rf{g;gl-lggtc)gssories 1 Stk./pc. |1 Stk./pc.
Pre-installation: Slightly pre-tension toothed belt for production test. % PT—— 2 St/ne, |2 Sunc,
- - - - - ide plat
192 After installation on site: Tension toothed belt with 300N+35N [N N e AN A R ]
105655 | Zubehdr fir Seitenplaten 1 Stk./pc. |1 Stk./pc.
L RT/?Z LRT/?Z accessory side plate
19 | 105668 | Haubenerdung 1 Stk./pc. | 1 Stk./pc.
D|_ ) cover earthing
' min
DLmin=2x0W+100
LRT=LC=DLmin-6 Haubenerdung / Cover earthing
— °§‘= S e e (A — Abkurzungen / abbreviations
P =
*: DLmin | min. Baulange / min. drive length
I = Z N o ' ——— | 'E / SSARSSSS OW Offnungsweite / opening width
= ztl [ oo @© ox) =] oo —— , - ,
E = — "= — | — "B = mal "U-]fz , LRT Laufschiene Lange / running track length
Detqil Detail W LC Haube Ldnge / Cover length
1:2 LB Zahnriemenlange / Belt length
@ ; max. Fligelgewicht
Nr. Leaves OW (mm) DLmin (mm) UR (mm) UM (mm) nax. leaf weight
1 700 - 2200 2x0W+60 53 OW+365.5 1x120kg
[ 2 900 - 2200 2x0W+100 | OW/2-205.5 1.5x0W+230 2x120kg
- - ————>
LRT (mm) LC (mm) LB (mm)
DLmin-6 DLmin-6 2x(UM-UR)+176
Benennung / designation
GEZE) E2 G e
71226 L eonber Antrieb ECdrive H
g
Germany . .
vertraulich / confidential Drive system ECdrive H
. Blatt / jal-Nr.
D e 1- Gll V Datun/date | Name [341/ VCD 1 / g %ﬂfe”‘ll Nr
erstellt / drawn 09.03.18 | ut158 = ’] 6 6 7 ’] ’]
oyttt thge Rl A el ot e X ’] . 2 Frg. Prod./Rel. Prod 040718 | thal [scale /] :5
Elgentum und Ist Dritten nur fir Ve‘fru_osdmer zur . . . " Zeichnungs-Nr. / document-na
e e e e DT S gich sy werden, EMPB - Erstmusterpriifbericht /Initial sample test report 01 | 090318 |ul158| 2151 ‘ -
T oo ot e el o o i, 00 g e 1 00 | 07.06.17 |uts8] 2151 Frg. Prod./Rel. Prod 70517_0_001
o oy o e o o e e s e e et o EMPB [kvesin|  Dafum | Name | Mielungs -, ‘G @
docver: dote name [ Doc._change no,




